
                 令和 7 年 12 月吉日 

公益社団法人玉川法人会 

第２支部会員各位                     公益社団法人玉川法人会 

        第２支部長 兼子成昭 

    第２支部 新年会開催のお知らせ   

拝啓、ますますご清栄のこととご拝察申しあげます。また日頃より法人会活動にご理解ご協力いただき

ありがとうございます。 

 さて、支部会員皆様方の親睦と新たな一年への活力を養うため、下記の通り、第２支部全体での新年会

を開催させていただくことと致しました。楽しい企画や景品が当たるゲームも予定しておりますので、ご

多忙のこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加ください。 

                                            敬具 

                    記 

 

日 時 令和８年 2 月６日（金） 午後 5 時 45 分 受付開始 ・ 午後６時 開会 

 

場 所 自由が丘「カスタネット」 目黒区自由が丘 2-9-23   ℡）050-55901-4475 

（自由が丘駅から徒歩５分以内） 
 

会 費 ４,000 円（お一人料金 7,000 円のうち 3,000 円を補助いたします） 
（料理６品、ビール・ワイン・カクテル・ソフトドリンク飲み放題） 

 
定 員 40 名 
 
お 願 い ゲームの賞品として、御社のノベルティグッズや贈答品のお酒などをご寄付頂けます

と大変助かります。ご寄付頂ける方は申し込みの際に品目等を明記ください。 
 

ご出席のご回答  

参加ご希望のかたは 1 月 16 日（金）迄に玉川法人会事務局に以下の４点をお書きいただき、 

メールにてご連絡いただきたくお願い申し上げます。（件名を第２支部新年会としてください） 

① 会員（会社）名                                  

② 出席者氏名、フリガナ                               

③ 当日の連絡先                                   

④ 受信用メールアドレス（記載なき場合は返信されたアドレスに今後は送信いたします） 

                                         

玉川法人会事務局メールアドレス： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

※当会のホームページからスケジュール→日付 2/6 をクリックすれば簡単に申し込めます 

※電子メールを使用されていない、または今後も FAX 使用を希望される方は①～③の下線部に 

記入の上、右記の番号に FAX してください。 玉川法人事務局 FAX 03-3707-4992 

ご質問等ございましたら、玉川法人会事務局（℡：03-3707-8668）にご連絡ください。     

   

 寄付品目欄                                 

about:blank

